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Już w niedzielę rusza Kraków Business Run. W tym charytatywnym biegu sztafetowym bierze udział

4000 uczestników. O popularności imprezy niech świadczy fakt, że rejestracja 800 drużyn zajęła

zaledwie 145 minut! W tym roku Kraków Business Run biegnie dla 30–letniego Piotra Kęski,

podopiecznego Fundacji Poza Horyzonty, który w ubiegłym roku w wypadku komunikacyjnym stracił

nogę. W tym roku po raz pierwszy pobiegną osoby po amputacjach, beneficjenci Kraków Business Run:

Sławomir Szczupacki (otrzymał profesjonalną protezę biegową nogi) oraz cztery osoby po amputacji rąk.

Kraków Business Run 2015 wystartuje w niedzielę, 6 września o godzinie 10:30 z Rynku

Głównego, gdzie będzie zlokalizowana również meta. Trasa sztafety będzie wiodła po Drodze

Królewskiej. Dystans do przebiegnięcia dla jednego zawodnika to 3,8 kilometra, czyli 19 km dla

całego zespołu. O 13:00 odbędzie się ceremonia ogłoszenia wyników i wręczenia nagród. W tym

roku bieg odbędzie się także w Warszawie, Łodzi, Wrocławiu, Katowicach i Poznaniu.

- Jestem osobą niepełnosprawną od urodzenia. Moim marzeniem było bieganie. Dzięki

uczestnikom ubiegłorocznego Kraków Business Run otrzymałam prawdziwą, profesjonalną

protezę biegową. Dzięki niej nauczyłam się też jeździć na łyżwach – powiedziała Danuta Bujok,

beneficjentka ubiegłorocznego biegu.

Kraków Business Run organizowany jest od 2012 roku. Od samego początku to bardzo

interesujące wydarzenie łączące społeczną odpowiedzialność biznesu, popularyzację biegów

wśród pracowników małopolskich firm i instytucji oraz pomoc podopiecznym Fundacji Jaśka Meli

Poza Horyzonty. Przedsięwzięcie wspiera Gmina Miejska Kraków, która aktywnie uczestniczy w

przygotowaniu i przeprowadzeniu tej imprezy, dzieląc się doświadczeniem i wiedzą w zakresie

organizacji dużych wydarzeń sportowych. W tym celu Gmina Miejska Kraków podpisała z

Fundacją Jaśka Meli Poza Horyzonty umowę o współpracy na lata 2016-2018.

W ramach tej umowy strony deklarują chęć współpracy i współorganizacji inicjatyw

towarzyszących, jak również wykorzystywania innych działań do promocji wspólnego

przedsięwzięcia. Realizując tę ramową umowę na lata 2016-2018, każdego roku podpisywane

będą umowy określające szczegóły współpracy. W tym roku, podobnie jak w latach

poprzednich, GMK (ZIS) przygotowała projekt trasy i jej zabezpieczenia, udostępniła Stadion

Miejski m. Henryka Reymana na biuro zawodów, dokonała wszelkich uzgodnień formalności

związanych z przeprowadzeniem Kraków Business Run w centrum miasta (Rynek Główny,

Planty). GMK aktywnie włącza się też w działania marketingowe i promocję Kraków Business

Run.

W pierwszym krakowskim biegu wzięło udział 1025 osób, co pozwoliło na zakup protezy nogi dla

Justyny. W 2013 roku w ramach Poland Business Run odbyły się: Kraków Business Run, Poznań

Business Run i Katowice Business Run. Łącznie wzięło w nich udział 4555 osób i zebrano blisko

400 000 zł brutto na 10 protez dla 8 podopiecznych Fundacji.

W 2014 roku udało się zebrać rekordową sumę ponad 740 tysięcy brutto z opłat startowych i

dodatkowej akcji Pomagam Bardziej. Łącznie z opłat startowych i akcji Pomagam Bardziej od

początku istnienia biegu zebrano w Krakowie ponad 232 tys. zł. brutto W Poznaniu to kwota

ponad 200 tys. zł., Katowice mogą pochwalić się sumą ponad 96 tys. zł. Łodzianom udało się

zgromadzić ponad 76 tys. brutto, a w Warszawie na konto wpłynęło prawie 127 tys. brutto.



O zmianach w organizacji ruchu związanych z przeprowadzeniem imprezy można przeczytać 
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